БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

                Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

                СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	  [image: image1.png]

	                                       СОВЕТ

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

           ?АРАР                                                                                Р Е Ш Е Н И Е
от 26 февраля  2016 года № 41
О внесении изменений в решение сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан № 32 от 21 декабря 2015 года  «О бюджете сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2016год и плановый период 2017 и 2018 годов»

      Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Увеличить бюджетные ассигнования по следующим КБК:

      \0104\791\99\0\00\02040\242\226.7\ФЗ131.03.2\\РП-А-0100\

 +10000 рублей для оплаты за техническое обслуживание сайта
2. Расходы произвести за счет свободного остатка средств

      3.  Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения

 Глава  сельского поселения                                                                      В.А. Ватолин